Timor generis masc. foem. Pacuuius peribae. Et sare quae cor tuum timiditas terret. Et Mar. Tul. de re pub. lib. ij. esse autem angores, si miseria afflicta, atq. abiectas timiditate et ignauia. Idem de orat. lib. ij. pudore abdicando, et timiditate ingenua quadam resigisti. In eodem. neq. illa mihi cautio, et timiditas incauti propter praesentem prudentiam et asinnate legenda est. Tractus generis masc. V arro mutuum muli scabunt περι α πορο μου. Ut uenalem tunicalam poneret quotidie, ut uideret, totum deniq. etiam suis manibus lanea tracta ministrasset insectari. Tribulae foem. Virgil. georg. libro. i. tribulae q. tracheae q. et iniquo pondere rastro. Neutro V arro rerum rusti. lib. i. quod fit apud alios uimentis hic tribulo fit. Torpor generis masc. Lucretius, Tantus conducebat omnia torpor, torpedo foem. Sallustius historiarum li. i. haec si placent, si tanta torpedo animos obrepserit.

Tapeete generis neutri, Turpilus, et Caecilius. glabrum te